Regione Siciliana
Azienda Sanitaria Provinciale di

AGRIGENTO

DELIBERAZIONE COMMISSARIO STRAORDINARION.2799 peL 28 dir Wi7

OGGETTO: Presa atto autorizzazione CUC all’acquisto dei seguenti principi attivi: lotto 4 Adaport —
lotto 5 conferoport — lotto 7 fulvestrant — lotto 9 Ambrisentan — lotto 10/11/12 cinacalcet, aggiudicati con
D.D. 59 del 04/05/21 e variazione contrattuale ex art. 106 del d. Igs. n. 50/16.

STRUTTURA PROPONENTE: U.O.C. PROVVEDITORATO

&
3

PROPOSTAN. 2254 DEL 2?/@/0” }

!
IL GENTE 11 RESPONSABILE U.O.C.

AMINISTRATIVO SERVIZIQ-PROYVEDITORATO
(Dott.ssaRpsalia Cald) (Dot b{ei 12 1&
\
VISTO CONTABILE

Si attesta la copertura finanziaria:
( ) come da prospetto allegato (ALL. N. ) che & parte integrante della presente delibera.

CE| | P |Csosptoipd

IL DIREFEQRIREQOG.SEF ¢ P.
SERVIZIO FCONOMICC

FINANZIARIO PA OMALE:
Slg (5 ovsnni Faseli ' Dr. B@@ty

( ) Autorizzazione n. W F{ del

piC Eﬁ?g

RICEVUTA DALL’UFFICIO ATTI DELIBERATIVI IN DATA

L’anno duemilaventidue il giorno \J E 1 TO VIO del mese di D LCE NJIME nella
sede dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

‘Dott. Mario Zappia, nominato con Decreto Assessoriale n. 696/2020 del 31/07/2020, coadiuvato dal
Direttore Amministrativo, dott. Alessandro Mazzara, nominato con delibera n. 414 del 17/06/2019 e dal
Direttore Sanitario, dott. Gaetano Mancuso, nominato con delibera n. 415 del 17/06/2019, con

P’assistenza del Segretario verbalizzante J[AMA GLA XA CLVESCELTE adotta
la presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata.
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PROPOSTA

Il Direttore U.O.C. Provveditorato, dott. Oreste Falco

Visto I’Atto Aziendale di questa ASP, adottato con delibera n. 265 del 23/12/2019 ed
approvato con D.A. n. 478 del 04/06/2020, di cui si & preso atto con Delibera n. 880 del
10/06/2020; ;.

PREMESSO

Che con L.R. n. 9 del 07/05/15 & stata istituita la “Centrale Unica di Committenza per
l'acquisizione di beni e servizi ", C.U.C., per effetto di quanto disposto nell’art. 9,
comma 5, del D. L. 24/04/14 n. 66 convertito, con modificazione, dalla legge n. 89 del
23/06/14;

Che il D.P.C.M. del 11.07.18, recante “Individuazione delle categorie merceologiche
ai sensi dell’art. 9 co. 3 del D.L. n. 66 del 24/04/14 convertito, con modificazione,
dalla legge n. 89 del 23/06/14” ha individuato, a decorrere dall’anno 2018, tra le
categorie di beni e servizi e le relative soglie di obbligatorieta di spettanza dei Soggetti
Aggregatori, anche i “Farmaci™;

Che la C.U.C., con DD. n. 59 del 04/05/21, ha disposto I’aggiudicazione, ai sensi
dell’art. 63 c. 2 lett. b) nn. 2 e 3 del D. Lgs. 50/16, procedura negoziata da espletare
mediante SDAPA ai sensi dell’art. 55 del medesimo decreto, per ’affidamento della
fornitura, in somministrazione, di prodotti farmaceutici di cui alla gara regionale
definita con DAS n, 975/17 e ss.mm.i.., che hanno perso carattere di esclusivita
(numero di gara ANAC 8057024), in 22 lotti e per la durata di 22 mesi, per cui i
discendenti contratti scadono il 04/03/23;

Che quest’Azienda ha preso atto della suddetta aggiudicazione con delibera n. 913 del
26/05/21 relativamente ai soli lotti per i quali aveva espresso un fabbisogno;

Che - nel D.D. 59/21 — la CUC, per i seguenti principi attivi: lotto 4 Adaport — lotto 5
conferoport — lotto 7 fulvestrant — lotto 9 Ambrisentan — lotto 10/11/12 cinacalcet, ha

assegnato un fabbisogno insufficiente;

RILEVATO . .
- Che con nota prot. n. 168880 del 07/10/22 il Direttore del P.O. di Sciacca (AlL D),

atteso che le quantita assegnate sono risultate insufficienti a coprire tutta la durata
contrattuale, ha comunicato la necessita di chiedere alla Centrale Unica di
Committenza di poter usufruire della quota plus relativamente ai farmaci aggiudicati
con D.D. 59/21 e per i fabbisogni segnati nel prospetto allegato;

Con ulteriore nota prot. n. 182628 del 03/11/22 (All. 2) ha chiesto per, le stesse
molecole la variazione contrattuale nelle more dell’autorizzazione della CUC;

che con nota prot. n. 186080 del 09/11/22 (All. 3) quest’Azienda, preso atto delle
necessita rappresentate nelle sopracitate note, ha chiesto alla C.U.C. di poter utilizzare
la quota plus - prevista nella suddetta aggiudicazione oltre i fabbisogni espressi da
ciascuna Azienda - per i farmaci di cui ai lotti 4, 5,7, 9, 10, 11 e 12, meglio specificati
nel prospetto allegato, oggetto di aggiudicazione del D.D. 59/21 (delibera aziendale di

presa d’atto n. 913/21),



- che la Centrale Unica di Committenza, con pec del 14/11/22 (All. 4), nel riscontrare
la suddetta nota ha autorizzato questa Azienda all’utilizzo di un quantitativo plus per
come riportato nell’allegato prospetto (All. 5), per un importo complessivo pari ad €
71.337,79 IVA esclusa;

- che per gli ulteriori quantitativi necessari quest’Azienda, non coperti dal plus
autorizzato, € possibile ricorrere alla variante in corso d’opera di cui all’art. 106 del D.
lgs. di cui al c. 12 del medesimo articolo;

DATO ATTO che la CUC ha soddisfatto la richiesta di quest’Azienda per le seguenti
specialitd (lotto 4) Adaport — (lotto 5) conferoport — (lotto 7) fulvestrant — (lotto 9)
Ambrisentan e parzialmente per la specialita (lotto 10/11/12) cinacalcet;

CONSIDERATO:
- che occorre prendere atto della pec del 14/11/22 allegata, inviata dalla Centrale Unica

di Committenza (All. 4), con la quale quest’Azienda per la specialitd medicinali
sopraindicate € stata autorizzata all’utilizzo del quantitativo plus indicato nella
suddetta pec, per un importo complessivo pari ad € 71.337,79 IVA esclusa e per come
meglio specificato nell’allegato prospetto,

- che per le molecole di che trattasi, al fine di evadere la richiesta del richiamato
Responsabile occorre, altresi, autorizzare I’estensione, ai sensi dell’art. 106 del d. Igs.
n. 50/16, dei contratti in essere per I’importo complessivo di € 17.798,40 IVA esclusa,

- procedere alla variazione ed acquisizione dei CIG derivati, alla eventuale richiesta di
integrazione del deposito cauzionale definitivo a garanzia dei contratti in essere con le
societa aggiudicatarie di ciascun lotto, per i quali questa ASP ¢ stata autorizzata dalla
C.U.C. ad usufruire del quantitativo plus, per come indicato nell’allegato prospetto
parte integrante e sostanziale del presente atto (All. 5);

RITENUTO di. confermare, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016, in relazione
all’intervento oggetto del presente provvedimento, Responsabile Unico del Procedimento
(RUP) la dott.ssa Rosalia Cald - Dirigente amministrativo della struttura competente UOC
Provveditorato e DEC il Dott. Giuseppe Bellavia Direttore P.O. di Agrigento;

DATO ATTO _
- che Ponere derivante dal presente provvedimento, pari complessivamente ad €

89.136,20 =+ IVA, come da seguente quadro economico:

Fornitura farmaco quota plus € 71.337,79
Estensione contrattuale € 17.798,40
IVA aliquota 10% € 8.913,62

TOTALE € 98.049,82

- deve essere imputato, sul Conto economico C501010101 per € 98.049,82 IVA compresa nel

bilancio 2023.
PROPONE

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:

1. PRENDERE ATTO delle note prot. n. 168880 del 07/10/22 del Direttore del P.O. di
Sciacca e successiva nota prot. n. 186080 del 09/11/22 (All. 1 e 2), con le quali viene
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comunicato la necessita di chiedere alla Centrale Unica di Committenza di poter usufruire
della quota plus relativamente ai seguenti principi attivi aggiudicati con D.D. 59/22:
(lotto 4) Adaport — (lotto 5) conferoport — (lotto 7) fulvestrant — (lotto 9) Ambrisentan e

(lotto 10/11/12) cinacalcet;

2. PRENDERE ATTO che la Centrale Unica di Committenza con pec del 14/11/22 allegata
(All. 4), ha autorizzato quest’Azienda per le specialita medicinale (di cui all’allegato
prospetto) ad utilizzare il quantitativo plus come riportato nella richiamata pec, ed ha
rammentato che per gli ulteriori quantitativi, se necessari, quest’Azienda potra ricorrere

alla variazione contrattuale.

3. APPROVARE [allegato prospetto parte integrante e sostanziale del presente atto (All
5), nel quale sono specificati i lotti, le societa aggiudicatarie, le quote plus concesse dalla
CUC per ciascun lotto e le variazioni contrattuali richieste dalla farmacia nelle more della
autorizzazione della CUC ovvero per i quali il plus concesso non risulta sufficiente a

coprire il fabbisogno aziendale.

4. AUTORIZZARE [D’estensione, ai sensi dell’art. 106 c. 12 del d. Igs. n. 50/16, dei contratti
in essere, pari al 20% degli stessi.

5. PROVVEDERE alla variazione ed acquisizione del CIG derivato, alla eventuale richiesta
di integrazione del deposito cauzionale definitivo a garanzia del contratto stipulato con le
aziende aggiudicatarie dei lotti indicati nel prospetto allegato, per i quali questa ASP &
stata autorizzata dalla C.U.C. ad usufruire del quantitativo plus, .alle condizioni
economiche stabilite in sede di gara e riportate nel D.D. n. 59/21.

6. DARE ATTO che la C.U.C,, nel fissare la durata dei singoli contratti, discendenti dalla
aggiudicazione definitiva della fornitura di cui trattasi — giusto D.D. n. 59/22, ha disposto
la decorrenza immediata degli stessi (04/03/23) e per la durata di 22 mesi.

7. DARE ATTO che I’onere derivante dal presente provvedimento, pari complessivamente
ad € 89.136,79 IVA inclusa, deve essere imputato sul Conto economico C501010101 nel

bilancio 2023.

8. DARE MANDATO alla struttura proponente di provvedere agli adempimenti
consequenziali, nonché, di trasmettere copia del presente provvedimento al DEC per gli

eventuali consequenziali adempimenti.

9. DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art.
65 della L.R. 25/1993, come modificato dall’art. 53 della L.R. 30/1993.

Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e

nella sostanza, ¢ legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie

trattata.

Il Direttore della 1OC Provveditorato




SULLA SUPERIORE PROPOSTA VENGONO ESPRESSI

- /
Parere k‘ Vo le ﬂ‘ Parere /{ s , j
Data | 1% Ml\% W Data _/ R (142/&9 22
Il Direttore Anﬁistrativo Il Diretto Sanjtario
Dott. Al‘e/ss/and-r{ﬂazzara Dott. Gaetaho Mancuso

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dal Dott. Oreste Falco, Direttore della
U.O.C. Provveditorato, che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza,
ne ha attestato la legittimita e la piena conformita alla normativa che disciplina la fattispecie
trattata;

Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;

Tenuto conto dei pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA
di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per
come sopra formulata e sottoscritta dal Dott. Oreste Falco, Direttore della U.O.C.
Provveditorato.
IL COMMISSA RAORDINARIO
Dott. Marip Zappia

Il Segretario verbalizzante
IL CQLLABORATORE AMMYQ TPO

"Uf. Segreteria Dir. Geheraie ¢ Collegic Sindacale”
Maria Gritz / é}ﬁ@nte
|

!
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AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE pI
N AGRIGENTODISTRETTO OSPEDALIERO AG 2
L i PRES. OSP. GIOVANNI PAOLO II

Prot. 0168880 del 0771072022

Al Direttore UOC Provveditoralo
Dott. O Faleo

epe. Dott.ssa L. Cala

Oggetto: richiesta urgentissima QUOTA PLUS farmaci presenti DD59 del 4,05.2021 sda per
l'acquisizione di beni e servizi” per l'affidamento della fornitura, in somministrazione, di prodotti
farmaceutici di cui alla gara regionale farmaci definita con d.a.s. n. 975/2017 e con das 676/2018 che
hanno perso carattere d'esclusivita’ e di altre specialita’ medicinali, occorrenti alle aziende sanitarie ed
ospedaliere della regione siciliana

Con la presente si chiede di poter accedere alla quota plus per le specialitd medicinale presenti in tabella
per coprire i fabbisogni fino a naturale scadenza della gara nei quantitativi indicati qui di seguito

LOTTO SUB LOTTO SPECIALITA PREZZO NUMERO DI | QUOTA PLUS
UNITARIO IVA | CONFEZIONI | RICHIESTA
ESCLUSA
Senzaiva
A adoport*30cps 0,17667€ 300 1.590,03€
0,5mg
4 rtimsed
B adoport*60cps 0,21167€ 450 5.715,09€
1mg
C adoport*30cps 1,00€ 60 1.800€
Smg
A conferoport 0,5 0,23€ 100 690€
5 mg 30 cpsrp
B conferoport 1 0,19167€ 100 575,01€
mg 60 cps rp
C conferoport 3 1,87€ 100 11.200€
mg 30 cpsrp
D conferoport 5 3,33€ 60 5994€
mg 30 cps rp

Azienda Sanitaria Provineiale di Agrigento - Distretto Ospedahiera AG2 - Pres.Osp.Giovanm Pacla 11 - Via Pompei -92019 Sciacea (AG) - PL 02570930848

~Tel. 0925/962111 - Fax 0925/21918 —~ www.ospedaledisciacca.it




AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE 274

Tt

g AGRIGENTODISTRETTO OSPEDALIERO AG 2
e PRES. OSP, GIOVANNI PAOLO II
S S i i St e e R
. ‘( : ONITA OPERATIVA SEMPLICE DIPARTIM EN'!‘AL?S DI FARMACIA
7 A T fulvestrant ever | 2697€ | 1400 37.758€
pharma
9 A Ambrisentan 10 | 2,41221€ 100 7.263663€
mg, 30 ¢cpr riv
film
B Ambrisentan 5 2.41221€ 50 3.618,315€
mg, 30 cprriv
fitm
10 A cinacalcet 0,1495€ 300 125580€
' titllomed 28 cpr
30 mg
11 " A cinacalcet 0,3095€ 300 2.599,80€
tillomed 28 cpr
60 mg
12 A cinacalcet 0,3795€ 100 1.062,60€
tillomed 28 cpr !
90 mg
L.
. N\
IL Dirigen l{aymacista
Dott,ssa‘[‘li:ff;?éﬁé’érino /
! . T
?& ] Ding?te”f{espti satiile

Arienda Sanitaria Provigciale <1 Agrigeuts » Uistreitu Sspedalivrn AGZ - PresdspGinvanai Paotu 11 - Via Pamper 82818 Sctacen (A4) - 11 02376930848

Tei, 09257962111 ~ Fax 0925/7 1918 - www.ospeoatedistccait
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AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI

’ﬁ_ AGRIGENTODISTRETTO OSPEDALIERC AG 2
e PRES. OSP. GIOVANNI PAOLO II B
T UNITA OPERATIVA SEMPLICE DIFARTIMENTALE DI FARMACIA

Pror. 0182628 del 03711:2022

Al Direttore UOC Provvedituralo
Dott. O Fulco
epe. Dote.ssu L. Cala

Oggetto: richiesta urgentissima ampliamento contratto del 20 % farmaci presenti DD59 del
4.05.2021_sda per acquisizione di beni e servizi” per l'affidamento della fornitura, in somministrazione,
di prodotti farmaceutici di cui alla gara regionale farmaci definita con das. n. 975/2017 e con das
676/2018 che hanno perso carattere d'esclusivita’ e di altre specialita’ medicinali, occorrenti alle aziende
sanitarie ed ospedaliere della regione siciliana

Con la presente si chiede di poter ampliare del 20 % la copertura contrattuale per le specialita
medicinale presenti in tabella in attesa dell’autorizzazione da parte della Cuc della QUOTA PLUS

LOTTO SUB LOTTO SPECIALITA PREZZO NUMERO DI ~ RICHIESTA »
UNITARIO IVA | CONFEZIONI
ESCLUSA Ampliamento
20%
Senzaiva
2 ZA Posaconazolo 2,11000 € 264 cprpari | 557,04 €
Mylan Pharma all 20% su
100 mg 24 cpr confezioni | importo totale
paria
2785,20€
A~ | adoport*30cps 0,17667€ 140 cpr 14| 77,7348
0.5mg conf £20% su
4 importo totale
paria
388,67400 €€

Aztenedy Sanitatio Provinuiale di Aprigente - Distretto Gapedalioro AGZ - Pressp Grovanni Pdalo il - Via Patmpe: 92019 Suacei (AG) - P Q2R70930848

~Tel. 0925/962111 - Fax 0925/21918 - wavw, owpedaledisciacca.t




AZIENDA SANITARIA
AGRIGENTODISTRETTO OSPEDALIERO AG 2

PRES. OSP. GIOVANNI PAOLO 11

PROVINCIALE DI

UNITA OPERATIVA SEMPLICE DIPA RTIMENTALE DEFARMACIA

- Tel 0925/962111 ~ Fax 0925/21918 ~ www ospedaladisqaceca. it

B adoport*60cps 0,21167€ 440 cpr 7 03,1348€20%
lmg conf su importo
totale paria
465,67400 €
C adoport*30cps 1,00€ 110 ¢cprparia | 110 € 20% su
Smg 3confcirca | importo totale
paria
550,00000 €
A conferoport 0,5 0,23€ 220 cpr 7 50,60 € 20%
mg 30 cpsrp conf circa su importo
5 totale paria
253,00000 €
B conferoport 1 0,19167€ 20 cpr circa 3 42,1674
mg 60 cps tp confezioni €20% su
importo totale
paria
210,83700 €€
C ‘conferoport 3 187€ 220 cp parta 411,40€ 20%
mg 30 cpsrp 3 conf su importo
totale paria
2.057,0000 €
conferoport 5 3,33€ 110 cpr circa | 366,30€20% "
mg 30 cpsrp 3 confezioni | su importo
totale pari
20% su
importo totale
paria
1.831,50000
Actenba Sanitara Pronaoale di Agogenta - Uistetto Ospedabiero AG2 - Fros Osp “Glovanm Paclki 1 = Via Pampe 92019 Scircea (AG] - P L 2570030848



AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI

}.»'\x"“« et AGRIGENTODISTRETTO OSPEDALIERO AG 2
Ml ; PRES. OSP. GIOVANNI PAOLO 1I
"«_“‘M ..2 sy e e O TR S T T T e e
UNITA OPERATIVA SEM PLICE DIPARTIMENTALE DI FARMACIA
i €€
7 A fulvestrant ever 26,97€ 513 conf 13.841,004 -
pharma €20% su
importo totale
paria
69.205,020 €
€
9 A Ambrisentan 10 2,41221€ 660 cpr 1592,05586€
mg, 30 cpr riv
film 22 conf 20% su
importo totale
part
7.960,2930 €
€
B Ambrisentan § 2,41221€ 440 cpr circa | 1061,3724 € )
mg, 30 cprriv 7 conf
film 20% su
importo totale
paria
5.306,86200 €
10 a0 cinacalcet 0,1495€ 205 cpr 30,6774620%“
tillomed 28 cpr su importo
30mg 7 conf totale paria
153,38700 €
11 A cinacalcet 0,3095€ 205 cpr7 63,5094€ 20
tillomed 28 cpr canfez %su importo
60 mg totale paria
317,54700 €

Avatuld Saugaria Provineiale

1 Aprgente ~ Distetio Ospalafiern AG2 - Preatdap “Groyannt Pavlo 1 - Via Posmpei -020 19 SGacea [AG)

~ Tl 0926/962111 - Fax 092521918 ~ weaw.osprdaledisciacca.t

S PLGIETARRLE



AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI

g e AGRIGENTODISTRETTO OSPEDALIERO AG 2
RO PRES. OSP. GIOVANNI PAOLO II
T r UNITA OPERATIVA SEMPLICE DIPARTIMENTALE DI FARMACIA
12 A cinacalcet 0,3795€ 154 cpr 58,443 €
tillomed 28 cpr
90 mg 5 confcirca 20 %su
importo totale
paria

292,21500 €

R
IL Dirigente Farmacista

IR
Dottssa E: Pellegrino

Azenda Samtaria Provinaale dy Agrigente - Dshietto Ospedaliorn AGE - Pre<Osp “Grovanni Pacle H -~ Via Pompei 92010 Seigeea (AGT P 1L D2570930448

= Tel 0925/962111 ~ Fax 0925/21918 — www. ospedaiedisciacca.n




AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE A ZQ ; g

UFFICIO
U.0.C. SERVIZIO PROVVEDITORATO

VIALE DELLA VITTORIA N. 321

CAP. 92100 CITTA’ AGRIGENTO DATA 58@/{ _{MZ
Telefong 0922-407238
PROT. .C{gé@(g’@

FAX 0822-407120
Pec: forniture@pec.aspag.it
Mail: forniture@aspag.it

All’ Assessorato del’Economia

Ufficio speciale - “Centrale Unica di Committenza
per I’acquisizione di Beni e Servizi” —

Via Notarbartolo 17

PALERMO

Alla Dott.ssa G. Palazzolo

Referente Tecnico Gare CUC

e.p.c. Al Responsabile di Farmacia Sciacca
SEDE

Pec: centraleunicadicommittenza@regione.sicilia.it
dipartimento.bilanciol @certmail.regione.sicilia.it — grazia.palazzolo@pec.it

OGGETTO: Richiesta urgente autorizzazione utilizzo Plus20% DAS 59/21- Lotto n. 4 voce a),b).c)
-Lotto n. 5 voce a), b), ¢). d) - Lotto n. 7 voce a) - Lotto n. 9 voce a), b) - Lotto n. 10 voce a)- Lotto n. 11
voce a) - Lotto n. 12 voce a).

Con DD. 59 del 04/05/21 codesta Centrale ha aggiudicato le specialita oggetto dei lotti citati in oggetto
ed indicati nella allegata richiesta prot. n. 168880 del 07/10/22:

-(lotto 4 Adaport — lotto 5 conferoport — lotto 7 fulvestrant — lotto 9 Ambrisentan — lotto 10/11/12
cinacalcet) . ‘

Con la suddetta nota prot. n. 168880/22, che ad ogni buon fine si allega, il Dirigente U.O.
Farmacia di Sciacca ha comunicato la necessita di dover utilizzare le specialita di cui alla nota e per i
quali il fabbisogno assegnato risulta essere esaurito.

Posto che nel precitato decreto DD 59/21 codesta CUC, oltre ai fabbisogni di ciascuna Azienda,
ha previsto un plus, quest’ Azienda, al fine di poter garantire I’assistenza sino alla scadenza contrattuale,
ha la necessita di utilizzare la guota di plus prevista per tali specialita per i fabbisogni e gli importi

Azienda Sanitaria Provinciale - V.le Della Vittoria n. 321 — 92100 AGRIGENTO -C.F/P1. 02570930848



indicati nella precitata nota.

Sirappresenta, comunque, che per ciascun lotto si & proceduto alla variazione contrattuale ex art.
106 del D. Lgs. 50/16

Si rimane in attesa di sollecito riscontro

Il Direttore U,0.d. Servizio Provveditorato

X,

( &f{ﬁ{’ﬁ t%lgzlco)

Azienda Sanitaria Provinciale - V.le Della Vittoria n. 321 — 92100 AGRIGENTO - C.F./P.l. 02570930848



POSTA CERTIFICATA: Richiesta urgente autorizzazione utilizzo... mailbox:///C:/Users/g.lumia/AppData/Roaming/Thunderbir..

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: Richiesta urgente autorizzazione utilizzo Plus20% DAS 59/21 — LOTTO
n. 4 voce a),b),c)- Lotto n. 5 voce a), b), c.) d) — Lotto n. 7 voce a) — Lotto n. 9 voce a), b) — Lotto n.
10 voce a) - Lotto n. 11 voce a) — Lotto n. 12 voce a)

Mittente: "Per conto di: dipartimento.bilanciol@certmail.regione.sicilia.it" <posta-

certificata@pec.actalis.it>

Data: 14/11/2022, 15:16

A: forniture@pec.aspag.it QQ }
A /(

Messaggio di posta certificata

Il giorno 14/11/2022 alle ore 15:16:07 (+0100) il messaggio

"Richiesta urgente autorizzazione utilizzo Plus20% DAS 59/21 ? LOTTO n. 4 voce a),b),c)- Lotton. 5
voce a), b), c.) d) ? Lotto n. 7 voce a) ? Lotto n. 9 voce a), b) ? Lotto n. 10 voce a) ? Lotto n. 11 voce
a) ? Lotto n. 12 voce a) " & stato inviato da "dipartimento.bilanciol @certmail.regione.sicilia.it"
indirizzato a:

forniture@pec.aspag.it

Il messaggio originale & incluso in allegato.
Identificativo messaggio: 0pec299811.20221114151607.25052.149.1.62@pec.actalis.it

Bln

—postacert.eml = g

Oggetto: Richiesta urgente autorizzazione utilizzo Plus20% DAS 59/21 — LOTTO n. 4 voce a),b),c)-
Lotto n. 5 voce a), b), c.) d) — Lotto n. 7 voce a) — Lotto n. 9 voce a), b) — Lotto n. 10 voce a) — Lotto
n. 11 voce a) — Lotto n. 12 voce a)

Mittente: dipartimento.bilanciol@certmail.regione.sicilia.it

Data: 14/11/2022, 15:16

A: forniture@pec.aspag.it

In riscontro alla nota pervenuta ed acquisita al nostro protocollo n. 6095 del 9.11.2022 di pari oggetto, relativa alla
richiesta di plus di varie specialitd medicinali aggiudicate nella procedura di gara farmaci di cui al DD 59/2021 si
autorizza il plus, nell'allegato alla presente, a copertura del fabbisogno fino alla scadenza contrattuale.

Distinti Saluti
Ufficio Speciale
Centrale Unica di Committenza

—Allegati:
daticert.xml 1,1kB
postacert.eml 406 kB
prot. n. 6095 del 9.11.2022_ASP AG.oxps 294 kB

ldil 15/11/2022, 09:06
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PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione, a cura dell’incaricato, & stata pubblicata in forma digitale all’albo pretorio on

line dell’ ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della L.R. n.30 del 03/11/93 e dell’art. 32
della Legge n. 69 del 18/06/09 e s.m.i., dal al

L'Incaricato’ Il Funzionario Delegato
11 Collaboratore Amministrativo Prof.le
- Sig.ra Sabrina Terrasi

Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.
SIATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
* Ha pronunciato ’approvazione con provvedimento n. del
* Ha pronunciato I’annullamento con provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09
dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
* Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R.

n. 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo,

al

d
>< Immediatamente esecutiva dal_? 2 nie ?jiﬁ??
Agrigento, li 28 @g{’* ?@Zg
v . &

11 Referente Ufficio Atti deliberativi
Il Collaboratore Amm.vo Profle
Sig.ra Sabrina Terrasi

Seeveady,

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

* Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del
» Modifica con provvedimento n. del
Agrigento, li

11 Referente Ufficio Atti deliberativi
1 Collgboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi




		2022-12-30T10:28:44+0100
	ALAIMO DOMENICO




